1

АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

                                ПРИКАЗ

                       р.п. Степное

Об итогах муниципального конкурса плейкастов

по экологии и биологии «Удивительное в мире живой природы»

среди обучающихся школ Советского муниципального района

В соответствии с приказом № 22 от 31.01.2023 «О проведении муниципального

конкурса плейкастов по экологии и биологии «Удивительное в мире живой природы»

среди обучающихся школ Советского муниципального района» и на основании плана

работы МКУ «Информационно-методический отдел управления образования

администрации Советского муниципального района», плана работы творческой

группы профессионального развития учителей биологии, химии, экологии в период с

01 по 13 февраля 2023 года проходил муниципальный конкурс плейкастов

«Удивительное в мире живой природы».
На муниципальный конкурс были представлены 16 работ.
Участники конкурса - 17 учащихся 5-11 классов общеобразовательных

учреждений Советского района.
На основании выше изложенного ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить список победителей и призеров муниципального конкурса

плейкастов (приложение №1).
2. Руководителям общеобразовательных учреждений объявить благодарность

педагогам, подготовивших победителей и призеров муниципального конкурса

плейкастов по экологии и биологии «Удивительное в мире живой природы» среди

обучающихся школ Советского муниципального района.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника МКУ

«Информационно-методический отдел».

Начальник управления

образования администрации

Советского муниципального района

Т.А. Овтина

Приймак И.С.

5-02-42

от  _________ №  ____

 2

Приложение к приказу

управления образования

                                                                                                    от  ____________ №  _____

Сводная ведомость жюри муниципального конкурса плейкастов «Удивительное в мире

живой природы» 2022-2023 учебный год 5-7 классы

№
Фамилия,

Имя
Класс

Образовательное

учреждение
Руководитель Итого Рейтинг Статус

1.
Старовойтова

Виктория
6А

МБОУ «Лицей» р.п.

Степное
Платонова А.Ю. 70 1 Победитель

2.
Акбалинова

Асель
6

Филиал МАОУ-

СОШ с.Золотая

Степь в

с.Александровка

Бралиева П.Н.

Янеева Е.Е.
70 1 Победитель

3.
Чекмарева

Марина
7А

МБОУ «Лицей» р.п.

Степное
Платонова А.Ю. 69 2 Призер

4.  Каширин Егор 6А
МБОУ-СОШ №1 р.п.

Степное
Половникова О.В. 67 3 Призер

5.

Акжанова

Лиана,

Чекмарева

Марина

7А
МБОУ «Лицей» р.п.

Степное
Платонова А.Ю. 63 4 Участник

6.
Урядова

Ксения
5А

МБОУ-СОШ №1 р.п.

Степное
Половникова О.В. 60 5 Участник

7.
Жиналеева

Марьям
5А

МБОУ-СОШ №1 р.п.

Степное
Половникова О.В. 59 6 Участник

8.
Григорьев

Никита
5А

МБОУ «Лицей» р.п.

Степное
Платонова А.Ю. 57 7 Участник

9.  Лискин Илья 5А
МБОУ-СОШ №1 р.п.

Степное
Половникова О.В. 55 8 Участник

10.  Седов Арсений 5А
МБОУ-СОШ №1 р.п.

Степное
Половникова О.В. 50 9 Участник

11.  Тюрин Денис 5А
МБОУ-СОШ №1 р.п.

Степное
Половникова О.В. 38 10 Участник

Сводная ведомость жюри муниципального конкурса плейкастов «Удивительное в мире

живой природы» 2022-2023 учебный год 8-11 классы

№
Фамилия,

Имя
Класс

Образовательное

учреждение
Руководитель Итого Рейтинг Статус

1.
Пошаева

Жасмина
8

Филиал МАОУ-СОШ

с.Золотая Степь в

с.Александровка

Бралиева П.Н.

Янеева Е.Е.
69 1 Победитель

2.
Лазаревич

Никита
11

МБОУ «Лицей» р.п.

Степное
Платонова А.Ю. 67 2 Призер

3.
Федюнина

Вера
10

МБОУ-СОШ р.п.

Пушкино
Початкова Т.Д. 66 3 Призер

4.
Другаля

Кристина
10

МБОУ-СОШ р.п.

Пушкино
Початкова Т.Д. 65 4 Участник

5.
Сенгирбаева

Самира
11

МБОУ-СОШ р.п.

Пушкино
Початкова Т.Д. 60 5 Участник